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Opatowiec, 20.07.2017 r. 

 

INFORMACJA  

 

dla Wykonawców nr 1 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

 

„PRZEBUDOWA, ROZBUDOWA I MODERNIZACJA BUDYNKU PRZEDSZKOLA WRAZ Z NIEZBĘDNYMI 
INSTALACJAMI I URZĄDZENIAMI TECHNICZNYMI ZAPEWNIAJĄCYMI MOŻLIWOŚĆ UŻYTKOWANIA OBIEKTU 
ZGODNIE Z JEGO PRZEZNACZENIEM, PRACE INWESTYCYJNE PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI NA DZIAŁKACH 

OZNACZONYCH  W EWIDENCJI GRUNTÓW NR 46, 47/2  
W MIEJSCOWOŚCI KRZCZONÓW, 28-520 OPATOWIEC” 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych  (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytania; 

 

Pytanie nr 1 

Dlaczego Zamawiający przewiduje rozliczenie przedmiotowej inwestycji jedną fakturą- końcową?  
Odpowiedz: 

Zamawiają dopuszcza częściowe fakturowanie robót.  

 

Pytanie nr 2 

Czy istnieje możliwość wprowadzenia zmian do treści SIWZ oraz umowy, które umożliwiały by rozliczenie 

wykonanych prac fakturami częściowymi.   

Odpowiedz: 

W projekcie umowy znajdują się zapisy umożliwiające rozliczenie wykonanych prac fakturami 

częściowymi.  

 

 

 

 

 


